Руководителю Администрации

                                                                                                                                Ковалёву Н.Н.

От (указать полностью ФИО)

Проживающего по адресу:

_______________________

________________________

Заявление

на предоставление садовых, огородных или дачных земельных участков

Прошу предоставить садовый, огородный или дачных земельный участок.

К заявлению прилагаю:

1. Копию  документа, удостоверяющего личность (паспорт).

2. Копию документа, предоставляющего преимущественное право на получение садовых, огородных или дачных земельных участков (указать какой документ).

Ответ прошу: вручить лично, направить по месту фактического проживания (места нахождения) в форме документа на бумажном носителе (нужное подчеркнуть).

Приложение на _________ л.

Подпись                                                 (расшифровка подписи)

Дата _______________

телефон

1